Заявление родителей ( законных представителей) о приеме в ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова
Учетный №________от_____/_______________20_____г.
Директору ГБОУ РГИ
им.Г.Альмухаметова
________________________
Родителя(законного представителя)
Фамилия____________________________________________________
Имя_________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Отчество ____________________________________________________
Адрес проживания:
Город (село)__________________________________________________
Район_______________________________________________________
Улица________________________________Дом_____________
Телефон(ы) (сотовый, домашний), электронная почта______________________________________
Паспорт_________№_________________выдан_________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка(сына,дочь)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства)
____________________________________________________________________________________
в  ___________класс.
Язык образования _____________________________.
Изучал(а) родной язык___________________.
Изучал(а) государственный язык республики Российской Федерации________________________место рождения ребенка_____________________________________________________________
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (при наличии)________________________________________________________.
С Лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с образовательными программами   и другими нормативно – правовыми документами,регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ГБОУ РГИ им.Г.Альмухаметова  ознакомлен(а)
Я,____________________________________________________________согласен(а) на обработку персональных данных

_____/________/ 20_____г.                                     ________________/__________________________
                                                                                               Подпись                        Ф.И.О.